
                                                                                                                        

Conferencia En Español Virtual Sobre Ruedas 
Desde el Punto de Vista de la Familia 

Conferencia para famil ias que hablan español que están cr iando un niño o un 
famil iar  con necesidades especiales de atentación médica,  adultos mayores y 

adultos con discapacidades.  
P a t r o c i n a d o  p o r :  

S o o n e r  S U C C E S S  •  O k l a h o m a  D e p a r t a m e n t o  d e  S e r v i c i o s  H u m a n o s  •  O K  C a r e s    
 
 
 

 
 
 

miércoles 27, de mayo 2020 vía Zoom 
2p.m.—4p.m. 

Bienvenidos –Ana Salas-Ocampo 
 

Agenda  
Segunda sesión para todas las edades y adultos mayores  

 
• Administración del Seguro Social- Jose Olivero jose.olivero@ssa.gov  
• Child Guidance- Robyn Sears  robyn-sears@ouhsc.edu 
• DHS-DDS- Darrin Thompson  Darrin.thompson@okdhs.org  
• Sooner SUCCESS- Ana Salas-Ocampo ana-salasocampo@ouhsc.edu 
• Agencia Latina – Monica Inciarte-Wakefield fsw-mi@latinoagencyokc.org  
• DRS- Renee Sansom  rsansom@okdrs.gov  
• Oklahoma Parents Center- Maribel Velasco maribelvelasco14@gmail.com 
• Telligen- Consuelo Garcia cgarcia@telligen.com  
• Lifespan Respite- Robyn Boswell Robyn-boswell@ouhsc.edu  
• AARP- Carmenza Millán  CMillan@aarp.org  
• Sunbeam Servicios Familiares- Dora Evans devans@sunbeamfamilyservices.org  
• AAA- Alixa Lee  alixa.lee@okdhs.org 
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